令和４年９月６日

 卒業生の皆様

浜田ろう学校

校長  永瀬 正幸

卒業生との交流の会及び創立７０周年記念事業に向けて（ご案内）

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日ごろより、本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。

さて、表題の件について、下記のとおり「卒業生との交流会」を計画いたしました。開催に

あたり、多くの皆様にご参加いただき、本校の教育活動の理解推進とともに、子どもたちと

のふれあいを通して、楽しい交流会にしたいと考えております。

 なお、来校しての参加が難しい方は、当日の企画で使うアンケートの協力や来年度行う「創

立７０周年記念事業」に向けてのコメントをいただけると喜びます。

また、当日の新型コロナウィルス感染症予防対策は十分に行う予定でございますが、参加

につきましては皆様の健康を第一にご検討いただくようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和４年９月２３日（金）

２ 場 所   浜田ろう学校

３ 日 程
1２:30   13:00     13:0５     1３:５0      14:00      14:50     15:00

受付
開会行事

（５分）

企画Ⅰ

（45 分）

休憩

（10 分）

企画Ⅱ

（50 分）

閉会行事

（10 分）

     ※午前中は浜ろうフェスティバルを開催しています。
フェスティバルの参加も希望の方は連絡下さい。

４ 準備物   水筒、体育館シューズ、その他各自必要なもの

５ 参加申し込み及びアンケートの回答方法

ご参加ご希望の方は下記メールアドレスまでご連絡もしくは QR コード、FAX で

お申し込み下さい。QR コードでの申し込みは９月７日から開始します。

お問い合わせ先：kado-toshinori@edu.pref.shimane.jp

担当：指導部 賀戸

        TEL：0855（28）0146（浜田ろう学校）

        FAX：0855（28）2063（浜田ろう学校）

〆切９月１５日（木）

   ※卒業時に学校が把握している住所に送付しています。

   ※学校のホームページからも申し込みができます。

    https://www.hamarou.ed.jp/

６ その他   参加される方は同封の健康観察シートを当日提出下さい。

駐車場は体育館北側駐車場をご利用ください。

        12:30～13:00 に生徒昇降口にて受付を行います。

QR コードが読み込めないときは学

校の HPからアクセスして下さい。

mailto:kado-toshinori@edu.pref.shimane.jp